

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

**Objekt: PS 7 - Elektroinstalace**

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				424 160,41
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>424 160,41</b>
DPH základní	21,00%	ze	424 160,41	89 073,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>513 234,10</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měniřna Výškovice - Rekonstrukce měniřny Výškovice

**Objekt: PS 7 - Elektroinstalace**

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>424 160,41</b>
D1 - Světelné okruhy 1.PP	22 622,06
D2 - Světelné okruhy 1.NP:	104 312,90
D3 - Náhradní osvětlení 1.PP	5 923,92
D4 - Náhradní osvětlení 1.NP	6 664,41
D5 - Zásuvkové okruhy 1.PP	6 054,15
D6 - Zásuvkové okruhy 1.NP, ohřev TUV 1.PP	29 805,53
D7 - Elektrické vytápění 1.NP, 1.PP	130 127,45
D8 - Napojení vzduchotechniky	118 649,99
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>424 160,41</b>

# ROZPOČET

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

**Objekt: PS 7 - Elektroinstalace**

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**424 160,41**

### D1 - Světelné okruhy 1.PP

**22 622,06**

0	K	Pol200	Zářivkové svítidlo 2x58W, IP64 (napříkl. 2V58 Sokol-258-EP, 2x58W)	ks	14,000	959,50	13 433,00
0	K	Pol201	Zářivkové svítidlo 1x58W, např. VIPET-II-PC-158-EP, 1x58W, IP66	ks	5,000	791,20	3 956,00
0	K	Pol202	Vypínač č.1, nástěnné provedení	ks	3,000	109,30	327,90
0	K	Pol203	Vypínač č.6, nástěnné provedení	ks	3,000	114,05	342,15
0	K	Pol204	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	105,000	22,37	2 348,85
0	K	Pol205	Kabel CYKY 30x1,5	m	45,000	22,37	1 006,65
0	K	Pol206	Kabel CYKY 20x1,5	m	35,000	20,15	705,25
0	K	Pol207	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	1 674,20	502,26

### D2 - Světelné okruhy 1.NP:

**104 312,90**

0	K	Pol208	Zářivkové svítidlo 4x36W, IP65, mřížka napříkl.Hound4-436-EP	ks	3,000	3 223,30	9 669,90
0	K	Pol209	Zářivkové svítidlo, např.2V36-SOKOL-236-EP, 2x36W, IP65	ks	15,000	954,00	14 310,00
0	K	Pol210	Zářivkové svítidlo VIPET-II-PC-236-EP, 2x36W, IP66	ks	12,000	954,00	11 448,00
0	K	Pol211	Zářivkové svítidlo 2x58W, IP64 (napříkl. 2V58 Sokol-258-EP, 2x58W)	ks	10,000	959,50	9 595,00
0	K	Pol212	LED svítidlo CORSO-LED-1850-4K, IP65	ks	9,000	1 902,20	17 119,80
0	K	Pol202	Vypínač č.1, nástěnné provedení	ks	7,000	124,30	870,10
0	K	Pol203	Vypínač č.6, nástěnné provedení	ks	2,000	128,05	256,10
0	K	Pol213	Vypínač č.1-pod omítku vč.přístroj.krabice	ks	3,000	139,40	418,20
0	K	Pol214	Vypínač č.6--pod omítku vč.přístroj.krabice	ks	9,000	144,70	1 302,30
0	K	Pol215	Ocelové konstrukce pro zavěšení svítidel	kg	250,000	154,50	38 625,00
0	K	Pol216	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,100	6 985,00	698,50

### D3 - Náhradní osvětlení 1.PP

**5 923,92**

0	K	Pol217	Nouzové svítidlo SVD-02WW24, 30LED, 24V	ks	8,000	723,00	5 784,00
0	K	Pol218	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	466,40	139,92

### D4 - Náhradní osvětlení 1.NP

**6 664,41**

0	K	Pol217	Nouzové svítidlo SVD-02WW24, 30LED, 24V	ks	9,000	723,00	6 507,00
0	K	Pol219	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	524,70	157,41

### D5 - Zásuvkové okruhy 1.PP

**6 054,15**

0	K	Pol220	Zásuvková skříň ( např. ZSF 20101000.0/3958, 2x230V,16A, 400V/32A, 400V,16A	ks	1,000	3 059,40	3 059,40
0	K	Pol221	Kabel CYKY 5Jx6	m	33,000	88,29	2 913,57
0	K	Pol222	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	270,60	81,18

### D6 - Zásuvkové okruhy 1.NP, ohřev TUV 1.PP

**29 805,53**

0	K	Pol223	Zásuvka 230V/16A, nástěnná	ks	2,000	124,14	248,28
---	---	--------	----------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol224	Dvozásuvka 230V/16A, pod omítkou	ks	4,000	122,65	490,60
0	K	Pol225	Kabel CYKY 5Jx4	m	43,000	78,03	3 355,29
0	K	Pol221	Kabel CYKY 5Jx6	m	80,000	88,29	7 063,20
0	K	Pol226	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	190,000	27,29	5 185,10
0	K	Pol227	Sporáková přípojka	ks	1,000	537,70	537,70
0	K	Pol228	koncový dveřní spínač	ks	6,000	679,90	4 079,40
0	K	Pol229	teplotní čidlo NS 710 vč. montáže	ks	3,000	1 633,50	4 900,50
0	K	Pol204	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	148,000	21,37	3 162,76
0	K	Pol230	CYY 6 mm <sup>2</sup>	m	6,000	23,97	143,82
0	K	Pol231	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	2 129,60	638,88

### D7 - Elektrické vytápění 1.NP, 1.PP

130 127,45

0	K	Pol232	Konvektor např. ECOFLEX 2500W	ks	14,000	2 617,60	36 646,40
0	K	Pol233	Sálavý kovektor např. 1500W, Solius (elektronická regulace )	ks	1,000	4 367,70	4 367,70
0	K	Pol234	Havarijní tlačítko ve skřínce	ks	6,000	537,60	3 225,60
0	K	Pol235	Termostat prostorový , IP20, rozsah teploty +5 až 35 st., napájení 230V např. Dufa TP39	ks	3,000	579,00	1 737,00
0	K	Pol236	Termostat prostorový 0 až +40 st., např. ZPA Ekorteg typ 61113	ks	1,000	2 019,50	2 019,50
0	K	Pol237	Topný kabel samoregulační 30W/m příslušensvím (ukončovací sady )	m	63,000	314,20	19 794,60
0	K	Pol238	Termostat prostorový -25 až +15 st., např. ZPA Ekorteg typ 61113, nast. +1 stupeň	ks	1,000	2 019,50	2 019,50
0	K	Pol239	Požární ucpávky otvorů	ks	160,000	189,00	30 240,00
0	K	Pol225	Kabel CYKY 5Jx4	m	135,000	78,03	10 534,05
0	K	Pol240	Kabel CYKY 3Jx4	m	80,000	43,62	3 489,60
0	K	Pol241	Kabel CYKY J 3x2,5	m	18,000	27,29	491,22
0	K	Pol242	Průraz zdívm do 60 cm	ks	5,000	2 590,00	12 950,00
0	K	Pol243	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	8 707,60	2 612,28

### D8 - Napojení vzduchotechniky

118 649,99

0	K	Pol244	Termostat prostorový -25 až +15 st., např. ZPA Ekorteg typ 61113, nast. +10 stupňů	ks	1,000	2 019,50	2 019,50
0	K	Pol245	Kabel CYTY 3Jx1,5	m	13,000	21,37	277,81
0	K	Pol246	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	15,000	28,36	425,40
0	K	Pol226	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	58,000	27,28	1 582,24
0	K	Pol247	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,300	316,80	95,04
0	K	Pol248	Demontáž stávající elektroinstalace , rozvodů pro vzduchotechniku	hod	300,000	340,00	102 000,00
0	K	Pol249	Výchozí revize elektroinstalace	hod.	35,000	350,00	12 250,00